ομόφωνα αποφασίζει

την έγκριση του 1ου Συγκριτικού Πίνακα της μελέτης «Βελτίωση Επαρχιακών οδών Αίγινα – Κυψέλη 
–  Βαθύ  –  Βαγία  και  Μεσαγρός  –  Τούρλος»  αναδόχων  Π.  Εφραιμίδης  –  Ε.  Γκουβάτσου  –  Μ. 
Παρασκευόπουλος  συνολικής  δαπάνης  813.000,00€  (οκτακοσίων  δεκατριών  χιλιάδων  ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι με αύξηση του οικονομικού αντικειμένου από την συμβατική 
αμοιβή της μελέτης, κατά 65.000,00€ (εξήντα πέντε χιλιάδες ευρώ) οφειλόμενη στην μεταβολή του 
συντελεστή λ και την αύξηση του ΦΠΑ από 19% σε 23%.

Η Πρόεδρος                                 Η Γραμματέας 

Βασιλάκου Λιλίκα                       Τρουλάκη Άννα